Bezirk Dresden | Sommer 2024
SV TuR Dresden e.V. - Abt. Tennis (206)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Willner Str. /Ecke Rehefelder , 01127 Dresden
m 0172/3724571 abt.tennis@sv-tur.de

Sportwart/in
Teichmann, Kersten
teichmann.radebeul@freenet.de

Jugendwart/in

Matthesius, Clara
T 0162 4589447 clara.matthesius10@gmail.com
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Aktive Mixed (4er) | Bezirksliga Aktive

MF: Dirk Gassert; T 0172-3724571

dirk.gassert@gmail.com

Ra. Name (Nat.)

1

o O WN

o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Rustemeyer, Brett (USA¥)

ID-Nr.
17953202

(SG mit USV TU Dresden e.V. - Abt. Tennis)

Rant, Falk

May, Peter

von Sperling, Danilo (BRAY)
Pommeranz, Achim
Danneberg, Andreas
Schiedsrichter
Schroéter, Michael
May, Thomas
Gassert, Dirk
Schiedsrichter
Bdhme, Ronny

May, Valentin
Hempel, Maik
Seelander, Ralf
Heinze, Jakob
Sturmer, Max
Seelander, Felix
Poegel, Frank

Weil3, Silvio

Kdnig, Jens
Teichmann, Kersten
Kniebel, Robert
Klemp, Stefan
Schubert, Marco
Welchmann, Peter (GBR*)
Kong, Tuan (VIE¥*)
Kokorsch, Moritz
Hibsch, Jan Marcel
Imberger, Jurgen

17101758
17001058
17054609
16752271
15952222

17301369
16802035
17301337

18063373
10654046
17651249
15302060
19356822
18703744
18703741
17001644
17051710
16803192
16202348
18702886
18653824
19074650
18066384
16851807
18997805
19073898
16653729

LK
LK7,8

LK8,8
LK9,2
LK11,4
LK12,9
LK13,1

LK13,8
LK13,7
LK14,0

LK15,8
LK16,9
LK16,8
LK16,6
LK17,6
LK17,4
LK18,2
LK18,4
LK18,5
LK18,8
LK19,5
LK19,9
LK19,6
LK20,3
LK20,6
LK22,1
LK22,2
LK22,8
LK24,8

DR

Ra.

29
30
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32
33
34

35
36
37

38
39
40
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44
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48
49
50
51
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53
54
55
56
57
58

Name (Nat.)
Aglaster, Martin
Gassert, Henrik
DreRler, Markus
Stelzmann, André
Teichmann, Kathleen
Matthesius, Liane
Schiedsrichterin
Fuchs, Claudia
Reuter, Inke
Teichmann, Claudia
Schiedsrichterin
Teillet, Laure (FRA /D)
Sieler, Henrike
Seelander, Claudia
Stirmer, Elisabeth
Schiedsrichterin
Vogel, Marie-Luise
Trentzsch, Ines
Schone, Janine
Sernau, Kattrin

Vogt, Anna Sophie
Gagorowska, Wiktoria (POL /D)
Hempel, Claudia
Weil3, Emily

Reuter, Kaja
Kumichel, Dorothea
Matthesius, Clara
Schiedsrichterin
Schreiter, Brigitte
Dietzschold, Claudia
Wickeren Van, Julia
Iselt, Kathrin
Fritzsche, Ute
Hendriks-Frenkel, Lelia Ellen
(USA¥)

ID-Nr. LK DR
18752723 LK24,8
10455447 LK24,8
18354065 LK25,0
17755986 LK24,8
29000338 LK7,0
27100847 LK8,5

28301531 LK9,8
27800824 LK12,8
26201363 LK12,1

28401897 LK13,5
28902438 LK15,1
28201392 LK16,6
28952556 LK16,6

29553773 LK18,1
26301395 LK20,3
28891694 LK20,9
26651602 LK24,8
29053638 LK23,3
29355458 LK21,9
28251335 LK25,0
20464502 LK24,8
21051430 LK21,8
28550052 LK24,6
20654046 LK23,1

24101352 LK20,8
28150469 LK24,4
29255138 LK25,0
27194020 LK25,0
26653957 LK25,0
27852716 LK25,0

g GENERALI
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Ra.

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Name (Nat.)

Morvan, Pauline (FRA /D)
Zillich, Olesya (UKR*)
Zimmermann, Sindy
Schlage, Sylvia
Kelling, Karin

May, Regina
Seelander, Leonore
Schneider, Karin
Wolf, Katrin

Thiem, Hannah-Lena

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

29054527
28252804
28252550
25601633
25451550
24401715
25301725
24101357
26954535
29354673
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LK

LK25,0
LK24,6
LK25,0
LK22,5
LK24,8
LK23,3
LK24,9
LK24,8
LK24,8
LK24,8

DR

g GENERALI



